ADITIVO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O PROCESSO DE

RENOVAÇÃO DO COMITÊ DA SUB-BACIA HIDROGRÁFICA DO ALTO

JAGUARIBE PARA O MANDATO 2024 A 2028

TERMO DE ADITIVO

 A Comissão Coordenadora de Renovação – CCR, para o Processo de Renovação do Comitê

da Sub-Bacia Hidrográfica do Alto Jaguaribe, no uso de suas atribuições, Resolve, alterar a redação

do item 3.1 do Edital sobre as inscrições.

1 – Altera a redação: 3.1 Para estar apto a participar do VII Congresso de Renovação do Colegiado,

a instituição deverá ter participado de pelo menos 01 (um) dos 4 (quatro) Encontros Regionais,

realizados durante o processo de renovação,  exceto, as instituições do Poder Público Estadual e

Federal.

Comissão Coordenadora da Renovação do CSBH - Alto Jaguaribe

Rosângela Maria Lucas Teixeira

Associação Comunitária do Sítio São Sebastião -Cariús/CE

Gecilda Josino de Araújo

Colônia de Pescadores Profissionais, Artesanais e Aquicultores Z-54 de Quixelô/CE

C

COGERH - Gerência Regional da Sub-Bacia Hidrográfica do Alto Jaguaribe ● Rua  Treze de Maio 1063, bairro São Sebastião,
Iguatu-CE ● Telefone: (85) 3195-0840 / (88) 3581-0800 ● www.cogerh.com.br